
 

Z/024417 AB/018697 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 april 2016;

gelet op: 

de Gemeentewet; 

 
 
BESLUIT: 
 
In te stemmen met verlenging van het Bestuursconvenant regionale samenwerking 
Noordoost Brabant voor een periode van drie jaar (2017-2019) op basis van de in 
2013 vastgestelde uitgangspunten. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 mei 2016. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


